29-May-2015

Spknad om fritak fra nabovarsel

Sgker herved om fritak fra nabovarsling i forbindelse med oppfgring av mur i min hage,

g/bnr: 108/111. Denne muren grenser mot 108/153 eier Georg dyrli og 108/373 eier Lindas
Eiendomsselskap.

De to bergrte naboer er kontaktet, og godkjennelse er vedlagt. Andre naboer vil ikke bli bergrt av
tiltaket.

Mvh Kaj kvinge
Grgnnfjellet 24
5955 Lindas

kajk@bkkfiber.no
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Gjenpart av nabovarsel
plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 § 21-3
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Re: Grennfjellet 24. 108/111 oppfering av mur. https://mail.altibox.no/SOGo/so/Kajk@bkkfiber.no/Mail//0/folder...

cavl

Emne: Re: Gronnfjellet 24. 108/111 oppfsring av mur.
Fra: Georg dyrlid <georg.dyrlid@gmail.com>
Dato: Tirsdag 10. Februar 2015 17:10 CET
Til: Kajk <kajk@bkkfiber.no>
Svar-til: Georg dyrlid <georg.dyrlid@gmail.com>
Hei Kai

Gar ut fra at punkt B er der grensekula star

Jeg er tilsendt plantegningen og har ingen innvendinger mot at prosjektet blir realisert
Lykke til med arbeidet.

La Florida 10.02.2015,

Ha en fin kveld.

Hilsen

Georg Dyrlid

10. februar 2015 kl. 13.48 skrev Kajk <kajk@bkkfiber.no>:
Hei Vegar og Georg.

Takk for hyggelig samtale pa telefon.

Legger ved bilder av plantegningen, der jeg har tegnet p& hvor muren skal ga.

Har snakket med kommunen idag, og blir forklart at det ikke trengs & sendes nabovarsel, om dere gir meg
skriftlig godkjenning pa tiltaket. Da sparer jeg i fillegg tid.

Ber derfor om at dere svarer pa denne Mail om det er ok for dere at jeg setter igang, eller om dere har noen
innvendinger.

Muren blir ca 35m totalt. Og pa sitt dypeste vil den vaere ca 3,5 m. (Dette i punkt B)

Haper pa positivt svar.

Mvh Kaj Kvinge
91625313

16.02.2015 19:41




3V: Grennfjellet 24. 108/111 oppfering av mur.

av 1

Emne:
Fra:
Dato:
Til:

Svar-til:

SV: Gronnfjellet 24. 108/111 oppfering av mur.
Vegar Johnsen <vegar-jo@online.no>

Tirsdag 10. Februar 2015 15:11 CET

Kajk <kajk@bkkfiber.no>

Vegar Johnsen <vegar-jo@online.no>

Hei! Det ser helt greit ut for oss sa lenge du holder deg innenfor egen
tomtegrense. Lykke til med arbeidet.
Hilsen Lindas Eiendomsselskap A/S Vegar Johnsen

VVVVVYVVVVVYV

From: Kajk [kajk@bkkfiber.no]

Sent: 2015-02-10 13:48:18 CET

To: vegar-jo@online.no, georg.dyrlid@gmail.com
Subject: Grennfijellet 24. 108/111 oppfering av mur.

Hei Vegar og Georg.

Takk for hyggelig samtale pa telefon.

https://mail.altibox.no/SOGo/so/K ajk@bkkfiber.no/Mail//0/folder...

Legger ved bilder av plantegningen, der jeg har tegnet pa hvor muren skal ga.
Har snakket med kommunen idag, og blir forklart at det ikke trengs & sendes

nabovarsel, om dere gir meg skriftlig godkjenning pa& tiltaket. Da sparer jeg i

tillegg tid.

>

> Ber derfor om at dere svarer pa denne Mail om det er ok for dere at jeg setter
igang, eller om dere har noen innvendinger.

> Muren blir ca 35m totalt. Og pa sitt dypeste vil den vare ca 3,5 m.
punkt B)

>

Haper pa positivt svar.

>
>
> Mvh Kaj Kvinge
> 91625313

(Dette i

16.02.2015 19:41



Kvittering for

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending eller overleveres personlig mot kvittering.

m Varsel er mottait [_)_61 Samtykker i tiltaket

nabovarsel Ved personlig overlevering vil avkryssing gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt.
Eiendom/byggested
Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ seksjonsnr. Adresse
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Nabo-/gjenboereiendom eier/fester
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_—] Varsel er mottatt l_] Samtykker i tiltaket
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RR 1657 6462 3 NO

3YS 15

Nabo-/gjenboereiendom
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—I Varsel er mottatt f—l Samtykker i tiltaket

Gnr. [ Bnr. | Festenr. | Seksjonsnr. Elers/festers navn

Adresse Adresse

Postar. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for mottatt varsel Dato I Sign.

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendom eier/fester

| varsel er mottatt [ ] samtykkeri tiltaket

Gor. [Bnr. | Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn

Adresse Adresse

Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for mottatt varsel Dato [ sign.

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.
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